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VX 8001.219 - MaHenb ocHoBaHusa ana VX, VX IT, VX SE

nns NMHOMBMAyaJibHOro MOHTa)ka npocTpaHCTBa OCHOBaHUA. NmeeTcs BblpaBHMBaHue
noTeHunanoB 4yepe3 KpernexHble 3JIEMEHTbl U TOYKKN 3a3EMJTIEHUA.

DyHKLUK

ApT. N2

OnucaHue npopykTa

Martepuan
[MoBepxHOCTb
KomMnnekT noctaBku
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VX 8001.219

[ns HANBMAYaNbHOrO MOHTAaXa NPOCTPaAHCTBA OCHOBAHWS.
MMeeTcs BblpaBHUBaAHWE NOTEHLMASIOB Yepes KpenexXHble
3/1EMEHTbI U TOYKM 3a3EMIIEHUS.

JlnctoBas ctanb
OumnHKOBaHHas
Bkn. KpenexHbIn MaTepuan

[lns NONHOro 3akpbITUA NPOemMa B OCHOBaHWUM Heobxoauma
MUHUMYM OfiHa CABWXXHas! NaHenb.

Y wkadoB c AByCTBOPYATbIMU ABEPbMU OAHOIO KOMIJIEKTa
[O0CTaTOYHO AJ151 3aKPbITUSA TOJIbKOMONOBUHbI LUMPUHDI LWIKada

LWunpunHa: 690 mm
rnyéuHa: 237,5 MM

Tun kopnyca: VX
VXIT

VX SE

CX one-piece console
CX pedestal

WnpwnHa: = 800 Mm

T wr.

2

2.3

94039910
4028177948747
EC002620

27189261



OpobpeHus

Opo6bpenHusn UL + C-UL (listed)
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