

Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.



VX 8001.219

Панель основания

Состояние: 22.01.2026 (Источник: rittal.com/kz-ru)

VX 8001.219 - Панель основания для VX, VX IT, VX SE

Для индивидуального монтажа пространства основания. Имеется выравнивание потенциалов через крепежные элементы и точки заземления.

ФУНКЦИИ

Арт. №	VX 8001.219
Описание продукта	Для индивидуального монтажа пространства основания. Имеется выравнивание потенциалов через крепежные элементы и точки заземления.
Материал	Листовая сталь
Поверхность	Оцинкованная
Комплект поставки	Вкл. крепежный материал
Указание	Для полного закрытия проема в основании необходима минимум одна сдвижная панель. У шкафов с двусторонними дверьми одного комплекта достаточно для закрытия только половины ширины шкафа
Размер	Ширина: 690 мм Глубина: 237,5 мм
Подходит для	Тип корпуса: VX VX IT VX SE CX one-piece console CX pedestal Ширина: = 800 мм
Упаковка	1 шт.
Вес нетто	2
Gross weight	2.3
Код ТНВЭД	94039910
EAN	4028177948747
ETIM 9	EC002620
ECLASS 8.0	27189261

Одобрения

Одобрения

UL + C-UL (listed)